АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2015                                         г.Мичуринск                                             № 171

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки  городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом
города Мичуринска, Положением о публичных слушаниях в городе
Мичуринске, Правилами землепользования и застройки городского округа –
город Мичуринск Тамбовской области, администрация города Мичуринска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в
Правила землепользования и застройки городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области  на 08.04.2015 в 14.00. Место проведения слушаний — зал
заседаний администрации города Мичуринска, ул.Советская, д. 291.
 2.Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области провести в границах городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области.
 3.Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных
слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и
застройки городского округа - город Мичуринск Тамбовской области, является
комиссия  по землепользованию и застройке городского округа - город
Мичуринск Тамбовской области.

4.С материалами по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области можно ознакомиться в управлении строительства и
архитектуры администрации города до 07.04.2015 по адресу: Тамбовская
область, г.Мичуринск, ул.Полтавская, д.101, каб. 15.

5.Замечания и предложения участников публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского
округа - город Мичуринск  Тамбовской области принимаются в письменном
виде по адресу: Тамбовская область, г.Мичуринск, ул.Полтавская, д.101, каб. 15
и в электронном виде на адрес электронной почты arh@g45.tambov.gov.ru до
07.04.2015.

2
6.Настоящее постановление опубликовать в газете «Мичуринская жизнь»

и разместить на официальном сайте администрации города Мичуринска.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города С.В.Дмитриева.

Глава города Мичуринска                                                                      В.Н.Макаров

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2015                                        г.Мичуринск                                              № 662

О назначении публичных слушаний по проекту решения Мичуринского
городского Совета депутатов Тамбовской области о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки  городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области, утвержденные решением Мичуринского городского
Совета депутатов  от 28.12.2012 № 235

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом
города Мичуринска, Положением о публичных слушаниях в городе
Мичуринске, Правилами землепользования и застройки городского округа –
город Мичуринск Тамбовской области, администрация города Мичуринска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Назначить публичные слушания по проекту решения Мичуринского
городского Совета депутатов Тамбовской области о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области, утвержденные решением Мичуринского городского
Совета депутатов от 28.12.2012 № 235, на 09.06.2015 в 14.00. Место проведения
слушаний — зал заседаний администрации города Мичуринска, ул.Советская,
д. 291.
 2.Публичные слушания по проекту решения Мичуринского городского
Совета депутатов Тамбовской области о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области провести в границах городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области.
 3.Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных
слушаний по проекту решения Мичуринского городского Совета депутатов
Тамбовской области о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки городского округа - город Мичуринск Тамбовской области, является
комиссия  по землепользованию и застройке городского округа - город
Мичуринск Тамбовской области.

4.С материалами по проекту решения Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области можно ознакомиться в управлении строительства и
архитектуры администрации города до 08.06.2015 по адресу: Тамбовская
область, г.Мичуринск, ул.Полтавская, д.101, каб. 15.

2
5.Замечания и предложения участников публичных слушаний по проекту

решения Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского
округа - город Мичуринск  Тамбовской области принимаются в письменном
виде по адресу: Тамбовская область, г.Мичуринск, ул.Полтавская, д.101, каб. 15
и в электронном виде на адрес электронной почты arh@g45.tambov.gov.ru до
08.06.2015.

6.Настоящее постановление опубликовать в газете «Мичуринская жизнь»
и разместить на официальном сайте администрации города Мичуринска.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель главы администрации
города                                                                                                     С.В.Дмитриев